Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.11.2015 г.                                                                                               № 94
с.Ивановка

О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 03.11.2015 № 91
На основании постановления Администрации Ивановского сельского поселения от 14.10.2015 № 82 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, по адресу: Ростовская область, с. Ивановка,                      ул. Буденного, 70-а», в связи с технической ошибкой, допущенной при подготовке постановления
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 03.11.2015 № 91 «Об утверждении перечня земельных участков в целях бесплатного предоставления многодетным семьям на территории Ивановского сельского поселения», следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению № 91 от 03.11.2015, в таблице: в строке 2, в столбце 4 «Площадь земельного участка, кв.м» вместо слов «3397,0» читать «3997,0».
2. Разместить настоящее решение в газете «Сальская степь» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ивановского сельского поселения                                                              О.В. Безниско